
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

23 января  2019  года                                                                                                          
                                                 № 7 

с. Назино 

 

 

 

 
 

 

 

Руководствуясь частью 1 и частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 части 1 статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

частью 1 и частью 3 статьи 13 Федерального закона от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах  

регулирования  тарифов организаций  коммунального комплекса», постановлением 

Администрации  Томской области от 27.11.2014 № 439а «Об установлении  региональных  

стандартов   стоимости   жилищно-коммунальных услуг», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить и ввести в действие с 01.03.2019 года следующие тарифы на  жилищно 

– коммунальные   услуги   для  населения согласно  приложению  к настоящему  

постановлению. 

2.Настоящее  постановление  вступает  в силу  с  момента  подписания и  

распространяется  на  правоотношения, возникающие  с  01.03.2019 года. 

 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом 

Назинского сельского  поселения  порядке. 

 

 

 

 

 

Глава  Назинского сельского  поселения     В.А. Штатолкин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       

 

Об установлении тарифов на жилищно – 

коммунальные услуги 

 

 



 Приложение к постановлению   

Администрации  Назинского сельского поселения 

от 23.01.2019г. № 7 

 

 

ТАРИФЫ 

на  жилищно-коммунальные услуги для  населения 

 

 
Наименование услуги единица  измерения тариф/руб 

Содержание жилья  

 

за 1 кв.м. общей  площади                      1,75 

Текущий  ремонт 

жилья 

 

за 1 кв.м. общей  площади 3,5 

Плата  за  подключение 

к системе 

теплокоммуникаций 

 

                       800,0 

Плата  за  подключение 

к сети 

энергоснабжения 

 

                       300,0 

 

 

 

 
 

 


